
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : STEI105 - PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 07 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Dra. ENUNG SITI SAODAH , BAHARUDDIN HUSIN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-05-2024 08:00:00 s/d 27-05-2024 09:40:00

Judul : Sadar Pajak

Deskripsi
: Kewajiaban masyarakat membayar pajak,fungsi dan manfaat pajak bagi negara dan
rakyat

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kewargaan Negara Latar belakang kewargaan negara EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 19-02-2024 08:00:00 s/d 19-02-2024 09:40:00

Judul : Pemahaman Bangsa dan Negara

Deskripsi : Teori terbentuknya negara

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Pemahaman Bangsa dan Negara Teori terbentuknya Negara EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 26-02-2024 08:00:00 s/d 26-02-2024 09:40:00

Judul : Hak dan kewajiban

Deskripsi : Hak dan kewajiban warga negara

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Hak dan kewajiban Hak dan kewajiban warga negara EBOOK Power Point
2 identitas Nasional Fungsi dan bentuk Identitas Nasional EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
individu

1. Jawab pertanyaan  yang ada di slide terakhir

2. Buat 10 pertanyaan sekitar kasus
demokrasi,integrasi nasional dan otonomi daerah

3. jawaban upload di estudy

Tugas
Individu

34 71.30

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 04-03-2024 08:00:00 s/d 04-03-2024 09:40:00

Judul : Wawan Nusantara

Deskripsi : fungsi dan kedudukan wawasan nusantara

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Wawasan Nusantara fungsi dan kedudukan wawasan nusantara EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 18-03-2024 08:00:00 s/d 18-03-2024 09:40:00

Judul : Geopolitik dan strategi nasional

Deskripsi : fungsi geopoliti dan strategi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Geopolitik dan strategi nasional Dampak geopolitik terhadap Poltranas EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 25-03-2024 08:00:00 s/d 25-03-2024 10:00:00

Judul : Quis

Deskripsi : Quis 1 PKN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 QUIS Quis 1 PKN Tugas Individu 34 71.33

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 25-03-2024 08:00:00 s/d 01-04-2024 12:10:00

Judul : kartu ujian



Deskripsi : upload kartu ujian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ketahanan Nasional Ketahanan Nasional Ipoleksosbudhankam EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload kartu ujian Upload kartu ujian Tugas Individu 31 70.86

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 25-03-2024 08:00:00 s/d 01-04-2024 12:10:00

Judul : UTS

Deskripsi : UTS semester 2024

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UTS genap 2023-
2024

jawaban di upload di
estudy

UTS 34
0
menit

73.03

Pertemuan 9

Waktu : 22-04-2024 08:00:00 s/d 22-04-2024 09:40:00

Judul : Otonomi Daerah

Deskripsi : Azas Prinsip Otonomi Daerah

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Otonomi Daerah Azas dan Prinsif Otonomi Daerah EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-04-2024 08:00:00 s/d 29-04-2024 09:40:00

Judul : HAM

Deskripsi : Penerapan HAM di Indonesia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 HAM Pelaksanaan HAM di Indonesia EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-05-2024 08:00:00 s/d 06-05-2024 09:40:00

Judul : Integrasi Nasional

Deskripsi : System dan faktor Integrasi



Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Integrasi Nasional system dan faktor Integrasi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 09-02-2024 16:46:02 s/d 09-02-2024 16:46:02

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Globalisasi Pengaruh globalisasi terhadap berbangsa dan bernegara EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 09-02-2024 16:46:02 s/d 09-02-2024 16:46:02

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Masyarakat Madani Ciri-ciri masyarakat madani EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-05-2024 08:00:00 s/d 04-06-2024 00:00:00

Judul : Sadar Pajak

Deskripsi : Kewajiban rakyat membayar pajak,fungsi dan manfaat pajak bagi negara dan rakyat

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Sadar
Pajak

Kewajiban masyarakat membayar pajak,Fungsi dan manfaat pajak
bagi negara dan rakyat

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Tugas CBL Silahkan diskusi disini terkait tugas CBL masing masing 0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Tugas kelompok
CBL

Upload hasil pekerjaan tugas
CBL anda

Tugas
Kelompok

34 78.17

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-06-2024 08:00:00 s/d 10-06-2024 23:00:00

Judul : Presentasi CBL



Deskripsi : Presentasi hasil kerja kelompok 1 sampai kelompok 4

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Anti Korupsi Penanggulangan korupsi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 Tugas Individu upload kartu ujian UAS Tugas Individu 33 75.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-06-2024 08:00:00 s/d 10-06-2024 09:40:00

Judul : ujian lisan

Deskripsi : ujian lisan hasil CBL

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 05-08-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode STEI105/7
Mata Kuliah PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

12-
02-

2024
Sesi
1

19-
02-

2024
Sesi
1

26-
02-

2024
Sesi
1

04-
03-

2024
Sesi
1

18-
03-

2024
Sesi
1

25-
03-

2024
Sesi
1

26-
03-

2024
Sesi
3

01-
04-

2024
Sesi
1

08-
04-

2024
Sesi
1

15-
04-

2024
Sesi
1

22-
04-

2024
Sesi
1

29-
04-

2024
Sesi
1

06-
05-

2024
Sesi
1

13-
05-

2024
Sesi
1

20-
05-

2024
Sesi
1

27-
05-

2024
Sesi
1

03-
06-

2024
Sesi
1

10-
06-

2024
Sesi
1

1 11230000001 ADE RAVFI PRASETIYA 1 17 (94.44%)

2 11230000002 WATI SUKMAWATI 18 (100.00%)

3 11230000003 OLIVIA TIFFANY 18 (100.00%)

4 11230000004 MUHAMMAD MUBAROK 18 (100.00%)

5 11230000005 HAFIZHAH AMALIA 18 (100.00%)

6 11230000007 INDAH KURNIAWATI 1 17 (94.44%)

7 11230000008 AULIA DINDA FAUZIYAH 18 (100.00%)

8 11230000009 NAUVAL BAGHIZ PUTRA 18 (100.00%)

9 11230000010 ZIDHANE RIZKI DERMAWAN 18 (100.00%)

10 11230000011 RIMA HABIBAH 18 (100.00%)

11 11230000012 RISKA HANDAYANI 18 (100.00%)

12 11230000013 REGINA TEFLAKA 18 (100.00%)

13 11230000014 YOHANES GERALD WANGSA 18 (100.00%)

14 11230000015 DEDEH MAHMUDAH 18 (100.00%)

15 11230000016 AINA SALSABILA ARROZZMAH 18 (100.00%)

16 11230000017 PRADIPTA ARYA SUTOPO 1 17 (94.44%)

17 11230000018 ROSALIA 2 16 (88.89%)

18 11230000020 TAUFIK HIDAYAT 18 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar Dra. ENUNG SITI SAODAH, MSi
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19 11230000021 QONITA AMALLIA ROSYADAH 18 (100.00%)

20 11230000022 NIQITA KHAERUNISA 18 (100.00%)

21 11230000023 RIZWAN ILHAM SYAHIDIN 1 17 (94.44%)

22 11230000027 ANNISA RENES SUDARYATI 18 (100.00%)

23 11230000028 TRIA AYU SALINDRI 18 (100.00%)

24 11230000029 BAGUS PRAMUDIA WIRAMANDA 18 (100.00%)

25 11230000030 NAFITASARI 18 (100.00%)

26 11230000031 ASTRIT MEILINDA MONTOLALU 18 (100.00%)

27 11230000032 PUTRI DALIMA 18 (100.00%)

28 11230000033 HANAN LULU NUR AL HASANAH 18 (100.00%)

29 11230000034 RINA RUSYANTI 18 (100.00%)

30 11230000035 RITA SANDRASARI 18 (100.00%)

31 11230000036 RISKY ANGGITA RAHMADANI 1 17 (94.44%)

32 11230000038 LULU SULISTYO 14 4 (22.22%)

33 11230000039 ALIFA SALSABILA 18 (100.00%)

34 11230000040 AQSHA JAZILAH 18 (100.00%)

35 11230000041 SHAUMA RAHMA RIFANI 18 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 2 1 2 1 1 2 0 0 0 2 1 1 1 1 1 2 1 21
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI105/7
Mata Kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : Dra. ENUNG SITI SAODAH, MSi
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11230000001 ADE RAVFI PRASETIYA 91.67 76.90 74 77 77.54 3.75 A-

2 11230000002 WATI SUKMAWATI 100 78.40 74 78 79.12 3.75 A-

3 11230000003 OLIVIA TIFFANY 100 74.80 74 78 78.04 3.75 A-

4 11230000004 MUHAMMAD MUBAROK 100 78.20 74 75 78.16 3.75 A-

5 11230000005 HAFIZHAH AMALIA 100 78.20 74 75 78.16 3.75 A-

6 11230000007 INDAH KURNIAWATI 100 75.90 74 76 77.77 3.75 A-

7 11230000008 AULIA DINDA FAUZIYAH 100 77.80 78 76 79.54 3.75 A-

8 11230000009 NAUVAL BAGHIZ PUTRA 100 77.10 74 77 78.43 3.75 A-

9 11230000010 ZIDHANE RIZKI DERMAWAN 100 77.50 82 74 80.05 4 A

10 11230000011 RIMA HABIBAH 100 78 78 75 79.30 3.75 A-

11 11230000012 RISKA HANDAYANI 100 75.90 74 74 77.17 3.75 A-

12 11230000013 REGINA TEFLAKA 100 78.30 78 74 79.09 3.75 A-

13 11230000014 YOHANES GERALD WANGSA 100 78 78 78 80.20 4 A

14 11230000015 DEDEH MAHMUDAH 100 77.50 78 77 79.75 3.75 A-

15 11230000016 AINA SALSABILA ARROZZMAH 100 77.80 74 74 77.74 3.75 A-

16 11230000017 PRADIPTA ARYA SUTOPO 91.67 75.40 74 73 75.89 3.50 B+

17 11230000018 ROSALIA 83.33 76.10 78 73 76.46 3.75 A-

18 11230000020 TAUFIK HIDAYAT 100 78.40 74 73 77.62 3.75 A-
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19 11230000021 QONITA AMALLIA ROSYADAH 100 77.80 78 77 79.84 3.75 A-

20 11230000022 NIQITA KHAERUNISA 100 77.60 74 76 78.28 3.75 A-

21 11230000023 RIZWAN ILHAM SYAHIDIN 91.67 76.60 78 73 77.45 3.75 A-

22 11230000027 ANNISA RENES SUDARYATI 100 77.40 74 76 78.22 3.75 A-

23 11230000028 TRIA AYU SALINDRI 100 77.40 74 76 78.22 3.75 A-

24 11230000029 BAGUS PRAMUDIA WIRAMANDA 100 78 78 77 79.90 3.75 A-

25 11230000030 NAFITASARI 100 78.70 78 74 79.21 3.75 A-

26 11230000031 ASTRIT MEILINDA MONTOLALU 100 74.20 74 74 76.66 3.50 B+

27 11230000032 PUTRI DALIMA 100 77.80 74 78 78.94 3.75 A-

28 11230000033 HANAN LULU NUR AL HASANAH 100 76.40 74 75 77.62 3.75 A-

29 11230000034 RINA RUSYANTI 100 77.20 74 78 78.76 3.75 A-

30 11230000035 RITA SANDRASARI 100 77.40 74 76 78.22 3.75 A-

31 11230000036 RISKY ANGGITA RAHMADANI 91.67 76.80 78 76 78.41 3.75 A-

32 11230000038 LULU SULISTYO 33.33 0 0 0 3.33 0 E

33 11230000039 ALIFA SALSABILA 100 77.40 78 74 78.82 3.75 A-

34 11230000040 AQSHA JAZILAH 100 77.40 74 78 78.82 3.75 A-

35 11230000041 SHAUMA RAHMA RIFANI 100 77.40 78 77 79.72 3.75 A-

Total 3383.34 2625.70 2576 2572 2670.44 0

Rata-rata 96.67 75.02 73.60 73.49 76.30 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

05/08/2024, 11:46 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakulupdate=STEI105&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=07&iddose… 2/2


